
11月 MCT11チャンネル 週間番組表

5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日
月 火 水 木 金 土 日

00

00

45

55

00

00

00

00

30

00

30

00

45

55

00

30

00

00

00

45

55

00

30

00

00

30

00

00

30

00
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30

00

00

30

パイナップルつばさのわっぜかTV

キラリ女子力
(キリシマ精工株式会社で事務員として働く女性に密着！)

キラリ女子力

キラリ女子力

16

そいじゃが！ケーブルテレビ

パイナップルつばさのわっぜかTV
「ゆかさんオススメのオムライス～ロッシ～／アフタースクール～日当山軟式野球スポーツ少年団～／

パイナップルつばさ国分中央３丁目をぶらり旅①／まいぷれ情報」

パイナップルつばさのわっぜかTV

パイナップルつばさのわっぜかTV

パイナップルつばさのわっぜかTV

キラリ女子力

24

17

4

なんでんかんでん

21

2

3

そいじゃが！ケーブルテレビ

19

15

16

ピースの毎日ハッピース
インフォメーション

1

23

新・霧島放浪記

23

1

4

なんでんかんでん

19

21

チャンネル700

3

2

パイナップルつばさのわっぜかTV

24 テレビショッピング

22
なんでんかんでん

22

新・霧島放浪記
焼酎お届け弾丸ツアーin霧島 完結編

11 11

そいじゃが！ケーブルテレビ
「上野原縄文の森入園者200万人突破記念セレモニー ／景観広告フォーラムinあいら市
一福うどん九州初出店／青葉小児童による脱穀／新米まつり／霧島ガーデンプレイス／

親子で体験健康教室／チャリティーゴルフ大会 ほか」

インフォメーション 13

17

12

そいじゃが！ケーブルテレビ

チャンネル700

12

ピースの毎日ハッピース

10 10

13

8

テレビショッピング

なんでんかんでん
「溝辺文化祭／霧島中学校吹奏楽部定期演奏会 」 8

インフォメーション6 6

9 9

7

チャンネル700

ピースの毎日ハッピース

5 5

チャンネル700

テレビショッピング

7

14

20

テレビショッピング 15

14

そいじゃが！ケーブルテレビ

20

18
チャンネル700

18
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11月 MCT12チャンネル 週間番組表

5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日
月 火 水 木 金 土 日

00

24

00

00

24

00

24

00

24

00

24

00

00

24

00

24

4

日当山小
運動会

錦江小
運動会

加治木小
運動会

1

天降川小
運動会

陵南小
運動会

竹子小
運動会

日当山小
運動会

22

19

天降川小
運動会

陵南小
運動会

竹子小
運動会

日当山小
運動会

錦江小
運動会

加治木小
運動会

錦江小
運動会

加治木小
運動会

加治木小
運動会

ライブカメラ

ライブカメラ

錦江小
運動会

加治木小
運動会

ライブカメラ

ライブカメラ

13

16

天降川小
運動会

陵南小
運動会

竹子小
運動会

日当山小
運動会

ライブカメラ

天降川小
運動会

陵南小
運動会

竹子小
運動会

ライブカメラ

10

天降川小
運動会

陵南小
運動会

竹子小
運動会

日当山小
運動会

8

FMきりしまトークコーナー

ライブカメラ

6 6

8

FMきりしまトークコーナー

FMきりしまトークコーナー

9

10

11 11

9

ライブカメラ

日当山小
運動会

錦江小
運動会

加治木小
運動会

情報BOX

12

13

14 14

15 15

12

情報BOX

FMきりしまトークコーナー

FMきりしまトークコーナー

16

17 17

FMきりしまトークコーナー

18 18

19

20 20

ライブカメラ

ライブカメラ

2

3 3

情報ボックス

21 21

22

24

錦江小
運動会

5 情報ボックス 5

23

4

ライブカメラ

情報BOX

1

23

2

霧島市文化協会 隼人支部 文化祭

霧島市文化協会 隼人支部 文化祭

7

24

ライブカメラ
天降川小
運動会

陵南小
運動会

竹子小
運動会

7

情報BOX
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